EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 161/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCEU COELHO SOUZA 829.***.099-68 7.751.602-6 90007166 QUITANDINHA
2 ALCEU COELHO SOUZA 829.***.099-68 7.751.603-4 90007167 QUITANDINHA
3 ALCINDO JOSÉ DE PAULA 028.***.469-11 7.517.663-5 90007786 PINHÃO
4 CRYSTIAN DE SOUZA 021.***.769-50 7.857.631-6 90010726 ANTONIO OLINTO
5 DANIEL BEZUSKO 055.***.559-30 7.516.252-9 90007625 PRUDENTÓPOLIS
6 ELIANE ALVES 813.***.969-20 7.516.902-7 90005398 PARANAGUA
7 EMILIO MUHLSTEDT 186.***.699-68 7.894.489-7 102032 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
8 EMILIO MUHLSTEDT 186.***.699-68 7.921.238-5 103201 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
9 FLORINDO ALVES DA SILVA 523.***.609-34 7.515.870-0 90003568 GUARAPUAVA
10 GERALDO CHINAGLIA 330.***.289-49 7.516.460-2 90004153 RANCHO ALEGRE
11 IVANI DA CRUZ RIBAS NETO 775.***.699-15 9.353.932-0 87915 TURVO
12 IVANIR CORREIA DE LIMA 034.***.889-81 7.517.626-0 90007765 PINHÃO
13 JAIR THOMAZINI 708.***.638-04 7.516.471-8 90003201 CORNELIO PROCOPIO

 14 JOSÉ VALDECIR ALVES 020.***.069-99 7.517.628-7 90011077 PINHÃO
15 KAIR THOMAZINI 708.***.638-04 7.516.473-4 90003202 CORNELIO PROCOPIO
16 LAUDOMIRO TUROK 371.***.849-15 7.334.275-9 90001472 CANDOI
17 LUCIANO APARECIDO DIAS 028.***.119-43 7.332.926-4 90014367 CURIUVA
18 LUIS ROBERTO DANTAS BRUEL 004.***.039-72 7.865.021-4 90012496 TEIXEIRA SOARES
19 MARCIO BATISTON 019.***.009-52 7.856.720-1 90009779 LIDIANÓPOLIS
20 MARIA MERCEDES KLEIN 906.***.369-15 7.857.066-0 90010719 PORTO VITÓRIA
21 PEDRO GAMBINI 119.***.639-53 7.516.458-0 90004152 RANCHO ALEGRE
22 SUELI DE FÁTIMAYAMADA 748.***.589-04 7.516.086-0 90011242 PINHÃO

Curitiba, 26 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI